РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2018 г.                                              г. Бодайбо                                                       № 441-п

О проведении публичных слушаний

 В целях обеспечения участия населения Бодайбинского муниципального образования в решении вопросов местного значения, руководствуясь ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона                       от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний в Бодайбинском муниципальном образовании, утверждённым решением Думы Бодайбинского городского поселения от 20.02.2013 г. № 32-па, ст. 18, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний на 10 часов 00 минут 22.06.2018 г. по адресу: г. Бодайбо, ул. 30 лет Победы, 3, кабинет № 201 администрации Бодайбинского городского поселения по вопросу: о внесение изменений в Правила землепользования и застройки Бодайбинского муниципального образования.
2. Установить, что письменные обращения, предложения и замечания по вопросу публичных слушаний от граждан, проживающих на территории Бодайбинского муниципального образования, принимаются в рабочие дни с 13.00 до 16.00 часов по адресу: г. Бодайбо, ул. 30 лет Победы, 3 здание администрации Бодайбинского городского поселения, кабинет № 212 в срок до 21.06.2018 г.
3. Ответственным за организацию публичных слушаний назначить отдел по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям (М.С. Ильин).
4. Настоящие постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» одновременно с проектом решения Думы Бодайбинского городского поселения «О внесении изменений в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 03.04.2017 г. № 05-па «Об утверждении Правил землепользования и застройки Бодайбинского муниципального образования» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ

[bookmark: _GoBack]